令和４年２月２日

１年６組  保護者の皆様

泉大津市立誠風中学校

校長  向井  説行

新型コロナウィルス感染の予防に係る学級閉鎖について

 日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、予防措置として続けておりました学年閉鎖は、本日２月２日で終了します。しかしながら、今週

に入ってからも６組におきましては、新型コロナウィルス感染および濃厚接触認定の生徒が少人数なが

らも出ていることから、下記のとおり学級閉鎖といたします。

 ご理解、ご協力よろしくお願いします。

記

対象クラス  １年６組

期   間  ２月３日（木） ～ ２月６日（日）

   留 意 点  ・これまで通り、引き続きオンライン授業については、基本的にグーグ

ルクラスルーム、もしくはロイロノートにて通知いたします。授業に

かかる質問はグーグルクラスルームで担任にお願いします。

・閉鎖期間中の外出は控えるとともに、感染防止に十分ご留意下さい。

・土日のクラブ活動については禁止です。

          ・感染状況によっては、閉鎖期間をさらに延長する場合もあります。再

           開日につきましては、改めて Cocoo 及びＨＰにて連絡させていただき

           ます。